

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KEMP ApS

Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr. 35 03 20 61

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/10 2020

Morten Vinum Plovst
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMP ApS
Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 03 20 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kit Einshøj Plovst, formand
Morten Vinum Plovst

Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 55.937, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 186.869.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(3.601)
Finansielle indtægter	1	<u>76.711</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		71.711	(3.601)
Skat af årets resultat	2	<u>(15.774)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		55.937	(3.601)
Overført resultat		<u>55.937</u>	<u>(3.601)</u>
		55.937	(3.601)

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.880	5.880
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
Andre tilgodehavender		201.711	125.000
Tilgodehavender		<u>201.711</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger		<u>52</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>201.763</u>	<u>125.052</u>
Aktiver i alt		<u>207.643</u>	<u>130.932</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Andre reserver		0	11.632
Overført resultat		51.869	(15.700)
Egenkapital		<u>186.869</u>	<u>130.932</u>
Selskabsskat		15.774	0
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.774</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.774</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>207.643</u>	<u>130.932</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	135.000	11.632	(15.700)	130.932
Overførsler, reserver	0	(11.632)	11.632	0
Årets resultat	0	0	55.937	55.937
Egenkapital 30. juni 2020	135.000	0	51.869	186.869

Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>76.711</u>	<u>0</u>
	<u>76.711</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>15.774</u>	<u>0</u>
	<u>15.774</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank i Manis-h 2013 A/S, er der givet pant i kapitalandelene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 udgør t.kr. 6.